COMUNICAÇÃO INTERNA

Atenciosamente,

C.l N° 0817/2022

DATA: 05 DE JULHO DE 2022
DE7 SECRETARIA DE OBRAS

PARA: GABINETE DA PREFEITA

MUNICÍPIO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Obras

Rua Jorge Pinheiro de Mello. n° 126. Centro. CEP 86.125-000 - Tarnarana-PR | (43) 3398-1931
Página 1 de 1

Sabemos da necessidade de tal benfeitoria, informo que já estamos executando esse

trabalho em alguns pontos da cidade e que dentro das nossas possibilidades estaremos

continuamente a realizar esse serviço.

Nada mais no momento, agradecemos antecipadamente e colocamo-nos á disposição

para esclarecimento de duvidas.

J o n arasTziobie. .doíMa^cii mento
Secretário de Obras

Com nossos cordiais cumprimentos, e em atendimento a indicação n° 115/2022 da

Câmara de Vereadores, subscrita pelo nobre vereador o Senhor, Amadeu de Oliveira Lima

sobre “B.EGULARIZAÇÃO DE CALÇADAS NA ÁREA URBANA DE TAMARANA’’,

informo que: